
GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 
Vardas  OLIVIJUS 

Pavardė  SPITRYS 

Gimimo data  1967-05-17 

Telefonas (-ai)  8 620 93 058 

El. paštas (-ai) olivijus.spitrys@svkazimieras.lt 

Adresas (-ai) Savanorių per. 394, LT-49285 Kaunas 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 
Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

1999-2009 Kauno „Versmės“ 

vidurinė mokykla 

mokytojas Kūno kultūros mokytojas metodininkas, 

ekonomikos mokytojas metodininkas. 

2009 - dabar Kauno šv.Kazimiero 

progimnazija 

mokytojas Ekonomikos mokytoja metodininkas, 

informacinių technologijų vyr. mokytojas. 

2013 09 02 - 

dabar 

Kauno šv.Kazimiero 

progimnazija 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

 

IŠSILAVINIMAS 
Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas 

Kauno 7-oji vidurinė mokykla, 1974-

1985 

Įgytas vidurinis išsilavinimas.  

Lietuvos kūno kultūros institutas 

1985 – 1991. 

Dėstytojo sporto šakos trenerio. 

Kauno technologijos universitetas 

2004 – 2006. 

Vadybos ir verslo administravimo magistro. 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas:  

Gimtoji kalba – lietuvių kalba. 

Užsienio kalbos  

 
Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Vokiečių k.  Gerai Gerai Gerai  Gerai  

Rusų k.  Puikiai  Puikiai  Puikiai  Puikiai  

 

Darbas kompiuteriu: 

Windows operacinės sistemos - įgudęs vartotojas. 

MS Office biuro programų paketas (Excel, Outlook, Power Point, Publisher, Word, Skype for 

Business, OneDrive) - įgudęs vartotojas. 

 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – II vadovo kvalifikacinė kategorija.  

 

Vadovavimo patirtis – 7 metų vadybinio darbo stažas bendrojo lavinimo mokykloje.  

 

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – Kūno kultūros mokytojas metodininkas, ekonomikos mokytojas 

metodininkas, informacinių technologijų vyr. mokytojas 

 



 2 

 

Kita informacija  – B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (vairavimo patirtis nuo 1988 m.). 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–iki) Organizacija, pareigos/atsakomybės 

Visuomeninė veikla 

Nuo 2011 m.  

iki dabar 

Kauno antikorupcinės grupės narys. 

Nuo 2014 m.  

iki dabar 

Lietuvos šv. Kazimiero ordino narys. 

Apdovanojimai  

2014 m. Už antikorupcinę veiklą įteiktas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo medalio antro 

laipsnio atminimo ženklas „Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimas“; 

2015 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjo vardinė padėka „Už svarų 

indėlį bei sąlygų sudarymą komandai, įgyvendinančiai edukacinius projektus, skirtus 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų kalbinių įgūdžių, rišliosios kalbos, 

saviraiškos ir kūrybinių gebėjimų išryškinimui netradicinėje aplinkoje, jų 

organizavimą respublikos mastu“. 

 

 

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 

Informacinės komunikacinės technologijos, reguliarus sportas (bėgimas, važiavimas dviračiu, 

plaukimas baidarėmis), aktyvus laisvalaikis (kelionės, renginių lankymas, visuomeninė veikla).  

 

 

 


